АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол рассмотрения заявок и подведения итогов аукциона в электронной форме на право

заключения договора на поставку сантехники.

Заказчик: АО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 13.06.2023 г.
Время проведения заседания: 14-00
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пгт. Рефтинский, АО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: аукцион в электронной форме на право заключения договора
на поставку сантехники.
Начальная (максимальная) цена договора: 714 226 (Семьсот четырнадцать тысяч двести двадцать шесть)
рублей 56 копеек, с учётом всех обязательных к уплате налогов, сборов и иных обязательных платежей.
Извещение № 272/23-459 от 05.06.2023 г. о проведении аукциона в электронной форме на право заключения
договора на поставку сантехники, было опубликовано в сети Интернет.
Закупочная комиссия действует на основании Приказа АО «Птицефабрика «Рефтинская» № 197-01 о/д от
28.04.2023 г.
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: Рассмотрение заявок участников и подведения итогов
аукциона в электронной форме на предмет соответствия требованиям, выдвинутым документацией об
аукционе, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг АО «Птицефабрика «Рефтинская»,
решение о победителе аукциона.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Кворум имеется.  Комиссия правомочна.
1. На момент окончания срока подачи заявок на участие в аукционе была подана одна заявка:

№
заявк

и

Идентификат
ор заявки

Дата и время
подачи заявки

Наименование участника
закупки

Сумма предложения с
НДС, руб.

Почтовый адрес

1  218777

13.06.2023
12:21 (по

московскому
времени)

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
Ю "ФОРС

ПРОДАКШН"

ИНН: 7449066923

714 226,56

454010, Российская
Федерация, Г.

ЧЕЛЯБИНСК, УЛ.
ЕНИСЕЙСКАЯ, Д. 53Ж

2. Комиссия рассмотрела единственную заявку, поданную на участие в закупке, и приняла решение:

Номер
заявки

Идентификатор
заявки

Решение о соответствии или несоответствии
заявки на участие требованиям

Обоснование решения

1  218777 Соответствует требованиям

 2

3. Участник не вправе отказаться от заключения договора.
3.1. Решение о признании победителем участника процедуры в аукционе, принято в отношении следующего
участника

Заявка № 1 (идентификационный номер 218777)

Ф.И.О. члена комиссии Решение членов комиссии Подписи членов комиссии

Апасеев А.С. Признать победителем

Чернышова Н.И. Признать победителем

Попов А.В. Признать победителем

Анашкина О.Н. Признать победителем

4.. Протокол оценки и сопоставления заявок, подведения  итогов подлежит размещению в сети  Интернет на
сайте ФЭП ТЭК-Торг https://www.tektorg.ru , на сайте Общества, и на официальном общероссийском сайте
Госзакупок www.zakupki.gov.ru.
5. Подписи.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель: Жуков Николай Владимирович

Заместитель председателя  Попов Александр Валентинович

Член комиссии  Чернышова Наталья Ильясовна

Больных Елена Федоровна

Апасеев Алексей Сергеевич

Секретарь закупочной комиссии
Анашкина Олеся Николаевна